Leuze

Teknik veri sayfasi
Reflektor

Urtin no.: 50124652
HTK 82-24V-8M

igerik
- Teknik veriler
- Elektrik baglantisi

Sekil farkhlik gésterebilir
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Reflektdr  Uriin no.: 50124652 « HTK 82-24V-8M

Teknik veriler

Ozel versiyon

Ozel versiyon

Elektrik verileri

Glig verileri
Besleme gerilimi Ug

Giig tiiketimi, maks.

Baglanti

Baglanti 1
Islev

Baglant: tiirti
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Montaj olgiisii kalinligi

Montaj ol¢iisii capi

Yansitma yiizeyi ¢api

Malzeme reflektor

Malzeme tasiyici maddesi
Reflektor malzemesi kimyasal adi
Aktif ylizey yapisi

Net agirhk

Montaj braketi tiirii

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglant: tiirii
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi

Pin

The Sensor People

Cevresel veriler

Isitma Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi

ECLASS 5.1.4

24 ...24 V,AC/DC ECLASS 8.0

28W ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0

Gerilim beslemesi ECLASS 14.0

Kablo ECLASS 15.0

8.000 mm ETIM 5.0

PVC ETIM 6.0

siyah ETIM 7.0

2 damarli ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Yuvarlak

21 mm

93 mm

78 mm

Plastik

Plastik

PMMASN

Ucli

4159

Gegis montaj braketi

Gerilim beslemesi
Kablo

8.000 mm

PVC

siyah

2 damarli

iletken rengi

Mavi
kahverengi
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Leuze

-40..70°C

39269097
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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